
UCHWALA NR R/0004/14/13
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 24 kwietnia 2013 roku

w sprawie przyjęcia Aneksu nr 2 do Uchwały Senatu AP w Słupsku z dnia 30 maja 2012 r. w
sprawie zasad i trybu przyjęć oraz zakresu egzaminu wstępnego na studia

w roku akademickim 2013/2014

Na podstawie § 47 ust. 1 pkt 2 Statutu Akademii Pomorskiej, Senat uchwala, co następuje:

§1

W uchwale Senatu AP w Słupsku nr RJ0004/27/12 z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie zasad i trybu
przyjęć oraz zakresu egzaminu wstępnego na studia w roku akademickim 2013/2014 wprowadza się
następujące zmiany:

1. W tytule uchwały dodaje się zapis "pierwszego, drugiego oraz trzeciego stopnia"
2. W § 1 dodaje się pkt 3. o następującej treści: ,,3) dodatkowo tytuł magistra lub równorzędny - w

przypadku ubiegania się o przyjęcie na studia trzeciego stopnia oraz spełnia warunki rekrutacji
ustalone przez uczelnię.".

3. W § 2 dodaje się pkt 4 o następującej treści: "studia trzeciego stopnia (doktoranckie - 4 letnie) w
dyscypl inach:

a) historia,
b) literaturoznawstwo.

4. W § 3 ust. 1 dodaje się zapis: "na studia pierwszego i drugiego stopnia".
5. W § 3 dodaje się ust. 2 o następującej treści: ,,2.Rekrutację na studia trzeciego stopnia

przeprowadza Komisja Rekrutacyjna na studia doktoranckie powołana przez dziekana Wydziału
Filologiczno-Historycznego:

a) na wniosek dyrektora Instytutu Historii i Politologii - dla studiów trzeciego stopnia w
dyscyplinie historii,

b) na wniosek dyrektora Instytutu Polonistyki - dla studiów trzeciego stopnia w dyscyplinie
literaturoznawstwo.

6. W § 3 ust. 3 i 4 dodaje się zapis: "na poszczególne kierunki".
7. W § 3 ust. 5 dodaje się zapis: "oraz decyzji Komisji Rekrutacyjnej na studia doktoranckie".
8. W § 3 ust. 6 i 7 dodaje się zapis: "na studia pierwszego i drugiego stopnia".
9. W § 3 ust. 8 dodaje się: "Komisja Rekrutacyjna na studia doktoranckie dokonuje przyjęć na

studia biorąc pod uwagę" oraz "postępowania kwalifikacyjnego".
10. W § 5 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: ,,3.W przypadku ubiegania się o przyjęcie na studia

trzeciego stopnia - dodatkowo kopię dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia
poświadczoną przez upoważnionego pracownika Akademii Pomorskiej w Słupsku".

11. W § 5 ust. 5 dodaje się zapis: " (na studia pierwszego i drugiego stopnia)".
12. W § 5 ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie: ,,6.Kwestionariusz osobowy dostępny w Dziekanacie

Wydziału Filologiczno-Historycznego Akademii Pomorskiej w Słupsku (na studia trzeciego
stopnia)".

13. W § 5 ust. 9 dodaje się zapis: ,,(studia pierwszego i drugiego stopnia)".
14. W § 5 ust. 11 otrzymuje nowe brzmienie: ,,2 aktualne zdjęcia kandydata, zgodne z wymaganiami

stosowanymi przy wydawaniu dowodów osobistych (studia trzeciego stopnia)".
15. W § 5 ust. 13 i w § 6 ust. 10 dodaje się zapis: "pierwszego stopnia".
l) W § 6 dodaje się ust. 12 o następującej treści: .Podstawę przyjęcia na studia trzeciego stopnia

stanowi postępowanie kwalifikacyjne, które obejmuje:
a) rozmowę kandydata z członkami komisji rekrutacyjnej, której celem jest ustalenie

predyspozycji do pracy naukowej kandydata,



b) analizę dokumentów kandydata.

W trakcie postępowania kwalifikacyjnego kandydat uzyskuje punkty Ilość punktów
według następujących kryteriów:

Ocena na dyplomie bardzo dobra 3 pkt.
Ocena na dyplomie dobry plus 2 pkt.
Ocena na dyplomie dobry l pkt.
Sprecyzowany i rozpoznany obszar badawczy orz temat rozprawy 1 pkt.
Dotychczasowa praca pod kierunkiem samodzielnego pracownika 1 pkt.
nad rozprawą
Wszczęty przewód doktorski 1 pkt.
Ukończone studia historyczne / filologiczne l pkt.
Publikacje naukowe - iedna l nkt.
Publikacje naukowe - dwie i więcej 2 pkt.
Publikacje popularnonaukowe 1 pkt.
Ocena poziomu motywacji i kompetencji 0-3okt.

16. W § 8 ust. l dodaje się zapis: "pierwszego i drugiego stopnia" oraz "natomiast na studia trzeciego
stopnia - Przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej".

17. W § 8 ust. 2 dodaje się zapis: "kandydat na studia pierwszego i drugiego stopnia".
18. W § 8 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: ,,3.Decyzję pisemną o wynikach postępowania

rekrutacyjnego kandydat na studia trzeciego stopnia otrzyma pocztą".
19. W § 9 ust. l dodaje się: "lub Przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej na studia trzeciego stopnia"

oraz w drugim akapicie dodaje się słowo" pierwszego".

§2
W Załączniku nr 1dodaje się lub zmienia następujące zapisy:

1) "Historia - studia drugiego stopnia - stacjonarne i niestacjonarne
specjalność: bezpieczeństwo europejskie

historia grup dyspozycyjnych
- dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku bezpieczeństwo narodowe.
Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.
Termin składania dokumentów: studia stacjonarne i niestacjonarne 13.09.2013
Historia - studia trzeciego stopnia - stacjonarne i niestacjonarne
- dla absolwentów studiów drugiego stopnia.
Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie wyników rozmowy kwalifikacyjnej oraz
złożonych wymaganych dokumentów.
Termin składania dokumentów: studia stacjonarne i niestacjonarne do 13.09.2013
Termin rozmowy kwalifikacyjnej: 16.09.2013".
oraz
"Politologia- studia pierwszego stopnia - stacjonarne (wieczorowe)
specjalność: ustrojowo-samorządowa
Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.
Termin składania dokumentów: studia stacjonarne 19.07.2013".

2) "Filologia* - studia drugiego stopnia-stacjonarne" dodaje się "niestacjonarne"
oraz
"Termin składania dokumentów: studia stacjonarne" dodaje się "i niestacjonarne".
3) "Filologia polska - studia pierwszego stopnia - stacjonarne, niestacjonarne" dodaje się "po drugim
semestrze"
oraz
"Literaturoznawstwo - studia trzeciego stopnia - stacjonarne i niestacjonarne



- dla absolwentów studiów drugiego stopnia.
Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie wyników rozmowy kwalifikacyjnej oraz
złożonych wymaganych dokumentów.
Termin składania dokumentów: studia stacjonarne i niestacjonarne do 19.07.2013
Termin rozmowy kwalifikacyjnej: 25.07.2013".

4) ,~iologia- studia pierwszego stopnia - stacjonarne
Studia prowadzone w języku rosyjskim.
Po pierwszym roku studiów studenci wybierająjedną ze specjalności:
biologia medyczna
biologia środowiskowa
Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.
Pierwszeństwo przyjęcia na kierunek biologia mają osoby, które zdawały maturę z biologii.
Termin składania dokumentów: studia stacjonarne do 19.07.2013".

5)"Geografia - studia drugiego stopnia - stacjonarne, niestacjoname" dodaje się "geografia
bezpieczeństwa - dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku: geografia, administracja,
gospodarka przestrzenna, politologia, zarządzanie, europeistyka, bezpieczeństwo narodowe, ochrona
środowiska." oraz dodaje się słowo "etnologia" w opisie specjlaności turystyka kulturowa.

6)"Matematyka - studia drugiego stopnia - stacjonarne, niestacjonarne" dodaje się "matematyka
finansowa - dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku matematyka".

§3
Pozostałe zapisy uchwały wymienionej w § l pozostają bez zmian.

§4
Tekst jednolity uchwały nr Rl0004/27/12 z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie zasad i trybu przyjęć oraz
zakresu egzaminu wstępnego na studia w roku akademickim 2013/2014 wraz z załącznikami stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Senatu, Re or

dr bab. P~dzw. Roman D ozd


